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Asian esittely 

Euregio Karelia on Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun, Pohjois-Karjalan maakuntien ja 

Karjalan Tasavallan välinen yhteistyöelin. Sen toiminnan perustana on jäsenalueiden 

yhteinen tahto parantaa väestönsä elinolosuhteita rajanylittävän yhteistyön avulla.  

Euregio Karelia tekee alueen yhteistä edunajamista Suomen ja Venäjän 

keskushallintojen sekä Euroopan unionin suuntaan rahoitukseen, viisumipolitiikkaan, 

rajanylitykseen, liikenneyhteyksiin, tiedonvaihtoon, väestön hyvinvointiin sekä muuhun 

rajan ylittävään yhteistyöhön liittyvissä kysymyksissä.  

Yhteistyöstrategia 2021–2027 toimii strategisena suunnannäyttäjänä uuden EU:n 

ohjelmakauden Karelia CBC 2021–2027-ohjelman valmistelussa ja toteuttamisessa 

alueella. 

Euregio Karelian sihteeristön valmistelemassa yhteistyöstrategiassa linjataan nykytila-

analyysin sekä sidosryhmille tehdyn kyselyn ja kuulemisten pohjalta yhteistyön 

painopisteitä sekä nostetaan esille yhteisen edunajamisen kärkiä vuoteen 2027 asti.  

Tavoitteena on, että uusi strategia valmistuu marraskuussa 2020. Euregio Karelian 

yhteistyön painopisteet vuosille 2021–2027 ovat: 

1. Toimivat ja sujuvat liikenne- ja tietoliikenneyhteydet 

2. Kilpailukykyinen ja uudistuva elinkeinoelämä 

3. Puhdas ympäristö, monimuotoinen luonto ja ilmastokestävä toiminta 

4. Arjen hyvinvointi ja vuorovaikutuksen lisääminen kansalaisten välillä 

Läpileikkaavina teemoina ovat nuorisoyhteistyö sekä laadukas koulutus ja tutkimus. 

Yhteistyöstrategian tausta-aineisto sisältää laajan kuvauksen Euregio Karelian 

toimintaympäristöstä ja sen muutoksista vuosina 2014–2020.  

Euregio Karelian toiminta-aikana raja-alueyhteistyö on vilkastunut, rajaliikenne 

kasvanut monikertaisesti, matkailu lisääntynyt ja yhteistyö kaikilla elämän alueilla 

monipuolistunut. Elintaso ja ihmisten hyvinvointi ovat lisääntyneet rajan molemmin 



puolin. Toisaalta alueella näyttäytyvät myös globaalit kehitystrendit ja niiden heijastama 

taloudellinen epävarmuus, väestörakenteen negatiivinen kehitys ja huoli ympäristön 

tilan heikkenemisestä. 

Koronapandemia on tuonut aivan uudenlaisia haasteita kansainväliseen yhteistyöhön, 

joka on perustunut erityisesti Venäjä-yhteistyössä vahvasti henkilökohtaisiin 

kontakteihin.  

Tärkein rahoitusinstrumentti Euregio Karelian alueella on EU:n, Suomen ja Venäjän 

valtioiden yhteisesti rahoittama Karelia CBC -ohjelma 2021–2027, jonka valmistelu on 

parhaillaan käynnissä. 

Pohjois-Pohjanmaa toimii 2021 Euregio Karelian puheenjohtaja maakuntana. 

(Valmistelija: kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä, p. 040 685 4040) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus käy lähetekeskustelun Euregio Karelian yhteistyöstrategian 

painopisteistä ja evästää Euregio Karelian hallituksen jäseniä hyväksymiskäsittelyyn. 

 

Päätös 

Maakuntahallitus kävi lähetekeskustelun Euregio Karelian yhteistyöstrategian 

painopisteistä ja evästi Euregio Karelian hallituksen jäseniä hyväksymiskäsittelyyn.


